Fol. 169 v^o. « *Item quant le prestre dit Agimus tibi gracias ut supra, vous les devez dire aussi. Et après, vous devez dire dévotement ceste oroison. In presencia corporis et sanguinis tui sacratissimi, Domine Iesu Christe, commendo tibi famulum tuum et famulam tuam... — 170 v^o ...ab omnibus malis et ad vitam eternam. Amen. » — « *Oratio devotissima. Deus michi esto propicius peccatori, Domine Iesu Christe, mundi redemptor... — 171 ...scienter et nescienter. » — « *Domine Iesu Christe, in illa sancta memoria in qua respexisti dulcissimam matrem tuam... — ...et omnia memineris. Amen. » — « *Eterne ac piissime Deus, in illa sancta custodia... — ...et omnes amicos et amicas meas, etc. »****

Fol. 171. « *Sanctissime Deus, in illa sancta memoria Sancti Spiritus quem misisti super sanctos tuos apostolos... — 171 v^o ...et da michi vitam eternam. Amen. » — « *Oratio devotissima. In manus tuas, Domine, et in tua sancta misericordia et ad sanctum corpus et sanguinem tuum commendo corpus meum... — ...et perduc animam meam ad vitam eternam. » — « *Domine Iesu Christe, qui pro nobis crucis et mortis patibulum — 172 — subisti... — misericorditer refice. Amen. » — « *Deus omnipotens, Iesu Christe, qui tuas manus mundas propter nos in cruce posuisti... — ...salvator mundi, Deus. Qui... »****

Fol. 171. « *Item quant le prestre recevra le corps Nostre Seigneur, si dites dévotement ceste oroison. Suscipe nunc sacramentum quod tibi sit alimentum corporis et anime... — 172 v^o ...requiescant in pace. Amen. » — « *Et quant il recevra le sang Nostre Seigneur, si dictez par bonne dévotion ce qui s'ensuit. Susceptio sanguinis communem**

labem... — ...seculorum secula. Amen. » — « *Item après que la messa (sic) sera dicte, et que le prestre aura finé tout son office, si vous enclinez devant l'autel, et dictes ceste dévoute oroison qui s'ensuit icy : Gracias tibi ago, Domine Iesu Christe, qui voluisti pro redemptione mundi a Iudeis reprobari... — 173 ...tecum illum crucifixum latronem et omnes sancti tui nominis confessores. Qui... »*

Fol. 173. « *Item quant on vient incontinent dedens l'église pour oyr la messe, on si doit tenir depuis le commencement iusquez au desfinement, car celuy qui vient à veoir Nostre Seigneur demeure iusquez à la fin de la messe a plus grant part en la messe que celluy qui vient au commencement et s'en va quant il a veu Dieu nostre créateur. Item, a l'essu — 173 v^o — de l'église, vous devez prendre de l'eau bénoite en la manière dessus et devez dire De profundis et Anime omnium fidelium. »*